REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data Z,8 2’10'l>
Nr. ,“3)’ Prot.

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT PER PUBLIKIMIN DHE TRANSMETIMIN E SPOTEVE TE
FUSHATES EDUKUESE, INFORMUESE DHE NDERGJEGJESUESE PER ZGJEDHJET E 14 MAJIT 2023

Pér: Operatorin ekonomik “Black Box” me NUIS L62412020P
Rruga Jeronim De Rada, nr 67, Tirané

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Publikimi dhe transmetimi né mediat sociale

dhe platformave online i spoteve edukuese, informuese dhe ndérgjegjésuese né

kuadér té zgjedhjeve té 14 majit 2023".

Fondi limit i pércaktuar: Fondi limit i procedurés éshté né vlerén 7.200.000
(shtatémilionedyqindmijé) leké me Tvsh, i véné né dispozicion nga Buxheti i
Shtetit pér vitin 2023.

Kohézgjatja e kontratés: Nga nénshkrimi i kontratés deri né 14 maj 2023.

Publikime té méparshme: Nuk zbatohet.

Kriteret e pérzgjedhijes sé fituesit: Cmimi mé i ulét dhe kontratat e méparshme

Njoftojmé se kané gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat

pérkatése té ofruara:

1. Shogéria “Dodo.al” me NUIS L91611012D, e cila pér shérbimet e kérkuara paragqiti ofertén

ekonomike me vleré 7,360,000(Shtatémilionéetreqindegjashtédhjetémijé) leké pa T.V.SH.
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2. Shogéria “Tillate.al” me NUIS L51402019E, e cila pér shérbimet e kérkuara paraqiti ofertén

ekonomike me vleré 7,300,000 (Shtatémilionéetreqindmijé) leké pa tvsh.

3. Shogéria “Black Box”, me NUIS L62412020P, e cila paraqiti ofertén ekonomike me vleré

7,200,000 (Shtatémilionéedyqindmijé) leké pa T.V.SH.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1. Operatori ekonomik Shoqgéria “Dodo.al” me NUIS 1L91611012D, me dokumentacionin e
paraqitur vérteton se nuk i plotéson té gjitha kriteret kualifikuese t& pércaktuara né

Ftesén pér oferté.

- Nuk plotéson kérkesén e kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paragitur vértetim té léshuar
nga administrata tatimore ku té vértetohet se subjektii ka plotésuar detyrimet fiskale dhe

ka paguar té gjithé detyrimet e sigurimeve shogérore;

- Nuk plotéson kérkesén e kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paragitur dokumentacion
(kontrata ose fatura tatimore) qé té provojé se operatori ka realizuar gjaté tre viteve té

fundit shérbime té sé njéjtés natyreé.

- Nuk plotéson kérkesén e kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paragitur projekt ide té

realizimit té paketés promovuese.

- Nuk plotéson kérkesén e kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paraqitur CV dhe kualifikime

profesionale té stafit kryesor té shogérisé.

2. Operatori ekonomik Shogéria “Tillate.al”, me NUIS L51402019E, pasi nuk plotéson
kriteret kualifikuese té& pércaktuara né Ftesén pér Oferté, pérkatésisht pér arsyet e

méposhtme:

- Nuk ka dorézuar bilance financiare
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- Nuk ka vértetim pér pagesat e sigurimeve Shogérore

- Nuk ka depozituar vértetim pér pagesat e detyrimeve tatimore

- Nuk plotéson kérkesén e pikés 5, té kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paragitur
CV dhe kualifikime profesionale té stafit kryesor té shoqérisé.

- Nuk ka paragitur dokumentacion (kontrata ose fatura tatimore) qé té provojé se

operatori ka realizuar gjaté tre viteve té fundit shérbime té sé njéjtés natyré.

- Nuk plotéson kérkesén e kritereve kualifikuese, pasi nuk ka paragitur projekt ide

té realizimit té fushatés edukuese, informuese dhe ndérgjegjésuese té fushatés sé

Zgjedhjeve Vendore té 14 Majit 2023.

& ok ok

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik “Black
Box” sh.p.k., me L62412020P dhe adresé: Rruga Jeronim De Rada, nr 67, Tirang, se
oferta e paraqitur, me njé vleré té pérgjithshme prej 7,200,000 (Shtatémilionéedyqgindmijé)
leké pa T.V.SH., &shté identifikuar si oferta e suksesshme pér kontratén me objekt
“Publikimi dhe transmetimi né rrjetet sociale dhe platformat online té fushatés edukuese,

informuese dhe ndérgjegjésuese né kuadér té zgjedhjeve té 14 maijit 2023.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané Komisionit Qendror té Zgjedhjeve, me
adresé: Rruga lbrahim Rugova Nr 4, Tirané me numér kontakti ++355 4 4510810,
brenda 5 (pesé) ditéve nga dita e marrjes sé kétij njoftimi pér té vijuar me procedurén

e lidhjes sé kontratés.

Ankesa: Nuk ka patur.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

SEKRETAR | PERGIITHSHEM | KQZ
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